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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 304,00 m2, pow. działki: 881,00 m2,

Rumia, Janowo

Cena 1 250 000 zł

    Bardzo funkcjonalny dom na sprzedaż, z 1982 roku, o łącznej powierzchni 304 m2, składa się z 3 osobnych,
dużych mieszkań. 
Idealny dla pokoleniowej rodziny lub inwestycyjnie - pod wynajem.
Na parterze budynku znajduje się garaż z miejscem na dwa samochody, pomieszczenie piwniczne oraz nie
urządzone mieszkanie, z przyłączami wodno - kanalizacyjnymi.

Na pierwszym i drugim piętrze budynku znajdują się mieszkania o pow. około 100 m2 każde, składające się z 3
przestronnych pokoi, łazienki z oknem, osobnym wc z oknem, przedpokoju, oraz dużej, jasnej kuchni. Do każdego
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z mieszkań przynależy taras z widokiem na okoliczną, bujną zieleń. Mieszkania łączy klatka schodowa.
Budynek posadowiony jest na wzniesieniu, widoki z najwyższych kondygnacji są wyjątkowo urokliwe, z jednej
strony budynku jest widok na las, z drugiej na panoramę Rumii. Dom jest doskonale doświetlony, odczuwalna jest
komfortowa przestrzeń, to dzięki przemyślanemu rozplanowaniu wszystkich pomieszczeń.

Dom 5 lat temu został zaizolowany oraz ocieplony od gruntu. Dach również przeszedł renowację i został
ocieplony, podjazd do garażu został wyłożony nową, betonową kostką - na dwa stanowiska.

Okna wymienione na PCV, kaloryfery nowej generacji, ogrzewanie gazowe, piecem o wysokiej wydajności
Viessmann, który ogrzewa cały dom.
Ściany zewnętrzne - murowane z bloczków gazobetonowych i pustaków ceramicznych, ściany działowe
murowane z gazobetonu. Stolarka drzwiowa - drewniana.
Tynki wewnętrzne cementowo - wapienne. Stropy żelbetowe monolityczne, obłożone drewnem. Stropodach o
konstrukcji żelbetowej, kryty papą. 
Elewacja tynk cementowo - wapienny, malowany. W budynku woda oraz kanaliza - miejska.

Działka o powierzchni 881 m2, bardzo ładnie zagospodarowana i zadbana. Ogród utrzymany ze starannością,
posadowiony w zaciszu, na tyłach budynku, co nadaje wyjątkowy, kameralny charakter temu miejscu.

Dom jest gotowy prawnie do sprzedaży, Księga Wieczysta jest wolna od wpisów. 
Rzuty budynku - w trakcie przygotowania.

Zapraszam na prezentację, po wcześniejszym umówieniu się na spotkanie, tel. 507 255 855
 

Symbol 1017/CTN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 250 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat wejherowski

Gmina Rumia Miejscowość Rumia

Dzielnica - osiedle Janowo Ulica Okrętowa

Powierzchnia całkowita 304 m² Powierzchnia działki 881 m²

Rok budowy 1982 Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 3

Liczba pokoi 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA
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Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PARKIET

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Ilość tarasów 2 Nr Licencji 8299

Edyta Izydorczyk +48 507 255 855
e.izydorczyk@city-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.city-nieruchomosci.com


